
 

 

 

ДЕРЖАВНА РЕГУЛЯТОРНА СЛУЖБА УКРАЇНИ  

Н А К А З  

 

від 17.12.2021 р.                  Київ                                     № 429 

  

 

 

Про затвердження Орієнтовного плану  

проведення консультацій з громадськістю 

Державною регуляторною службою України 

на 2022 рік 

 

Відповідно до пункту 6 Порядку проведення консультацій з 

громадськістю з питань формування та реалізації державної політики, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.11.2010 № 996 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Орієнтовний план проведення консультацій з 

громадськістю Державною регуляторною службою України на 2022 рік  

(далі – Орієнтовний план), що додається. 

 

2. Керівникам самостійних структурних підрозділів ДРС забезпечити: 

 

2.1. Проведення консультацій з громадськістю відповідно до 

Орієнтовного плану. 

 

          2.2. Інформування Управління інформаційно-організаційного 

забезпечення діяльності служби про заплановані консультації з громадськістю, 

не передбачені Орієнтовним планом.  

                                                    Термін – щомісяця до 20 числа протягом року. 

 

3. Управлінню інформаційно-організаційного забезпечення діяльності 

служби (Жерибор Т. В.) забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному 

веб-сайті ДРС. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Голова                                                                                              Олексій КУЧЕР 

 

 



 

Орієнтовний план  

проведення консультацій з громадськістю Державною регуляторною службою України  

на 2022 рік 

 

№ Питання або проєкт 

нормативно-правового 

акта 

Захід, що 

проводитиметься 

у рамках 

консультацій з 

громадськістю 

Строк 

проведення 

консультацій 

Заінтересовані 

сторони, яких 

планується залучити 

до консультацій 

Контактні дані 

особи/структурного 

підрозділу, відповідального за 

проведення консультацій 

(телефон,  e-mail) 

1. Проблемні питання 

державного нагляду 

(контролю) у сфері 

господарської діяльності 

Електронні 

консультації з 

громадськістю 

Січень-грудень 

2022 року 

Фізичні особи – 

підприємці, юридичні 

особи, бізнес – об’єднання  

Строкач Костянтин Григорович - 

заступник начальника управління - 

начальник відділу нагляду та 

контролю Управління державного 

нагляду та контролю  

тел.: (044)  239-76-28,  

e-mail: k.strokach@drs.gov.ua 

2. Обговорення проєкту Закону 

України «Про внесення змін 

до деяких законодавчих актів 

щодо спрощення умов 

ведення бізнесу (дерегуляція) 

(щодо скорочення документів 

дозвільного характеру)» 

 

Нарада, 

робоча зустріч 

II квартал 

2022 року 

Суб’єкти  господарювання, 

громадські об’єднання та 

ЦОВВ 

Лисогор Наталія Миколаївна  - 

заступник начальника управління   – 

начальник відділу нормативно-

правового супроводження та  аналізу 

ефективності дозвільної системи 

Управління ліцензування та 

дозвільної системи 

тел.:  (044)  239-76-19, 

e-mail: n.lisogor@drs.gov.ua 



3. Обговорення пропозицій 

щодо внесення змін до Закону 

України «Про ліцензування 

видів господарської 

діяльності» щодо 

удосконалення норм  

законодавства з питань 

ліцензування видів 

господарської діяльності 

Нарада, 

робоча зустріч 

ІІ квартал  

2022 року 

Суб’єкти  господарювання, 

громадські об’єднання та 

ЦОВВ 

Софронова Наталія  

Олександрівна  - начальник відділу 

методології ліцензування Управління  

ліцензування та дозвільної системи  

тел.:  (044) 239-76-21,  

e-mail: n.sofronova@drs.gov.ua 

4. Обговорення проєкту Закону 

України «Про внесення змін 

до деяких законів України 

(щодо розширення 

застосування декларативного 

принципу)» 

Нарада, 

робоча зустріч 

ІІ  квартал 

2022 року 

Суб’єкти  господарювання, 

громадські об’єднання та 

ЦОВВ 

Лисогор Наталія Миколаївна  - 

заступник начальника управління – 

начальник відділу нормативно-

правового супроводження та  аналізу 

ефективності дозвільної системи 

Управління ліцензування та 

дозвільної системи 

тел.: (044)  239-76-19, 

e-mail: 

n.lisogor@drs.gov.ua 

5. 

 

 

 

 

Опрацювання нормативно-

правових актів, які 

потребують 

перегляду/скасуванню/ 

приведенню до вимог чинного 

законодавства 

Робочі зустрічі Січень-грудень 

2022 року 

Суб’єкти господарювання, 

громадські організації, 

експерти, науковці 

Будчик Наталія Іванівна - 

заступник директора Департаменту 

державної регуляторної політики та 

дерегуляції  

тел: (044) 239- 76- 09 

e-mail: n.budchyk@drs.gov.ua; 

Кім Лейла Гарушевна - 

начальник відділу оперативного 

дерегулювання Департаменту 

державної регуляторної політики та 

дерегуляції  

mailto:n.lisogor@drs.gov.ua


тел.: (044) 239-76-32, 

e-mail: l.kim@drs.gov.ua  

6. Обговорення проєкту 

щорічного плану діяльності 

ДРС 

Електронні 

консультації з 

громадськістю 

Грудень 2022 року Громадська рада при ДРС, 

фізичні особи-підприємці, 

юридичні особи 

Васильківська Олена 

Володимирівна - 

заступник начальника управління  - 

начальник відділу аналітично-

організаційної роботи Управління 

інформаційно-організаційного 

забезпечення діяльності служби 

тел.: (044) 239-76-37, 

e-mail: 23-06@ukr.net 

7. Орієнтовний план проведення 

консультацій з громадськістю 

на 2023 рік 

Електронні 

консультації з 

громадськістю 

Грудень 2022 року Інститути громадянського 

суспільства, бізнес- 

об`єднання, громадяни 

Джуранюк Роман Олегович - 

начальник відділу взаємодії з 

інститутами  громадського 

суспільства і підприємництва, 

міжнародного співробітництва та 

протоколу Управління інформаційно-

організаційного забезпечення 

діяльності служби 

тел.: (044) 239-76-34, 

e-mail: r.djuranyuk@drs.gov.ua  

 

 

 

 


